POCCUMACKWUIA rOCYAAPCTBEHHBIA UHCTUTYT CLIEEHUYECKUX UCKYCCTB
NPUEMHASA KOMUCCUA

CMUCOK NWLI, NOJABLUMX AOKYMEHTbI 3 uiona 2024 r. npoTtokon Ne 15
KoHkypcHas rpynna Erd Monyck Kk
o o
Ne Per. Homep VaeHTUdUKaLMOHHbIN HoMep (obpa3oBaTenbHas Popma Bug onnatbl KBota Mpuopure pycckui Ers BCTYNUTENbHbLIM
n/n obyyeHus T nuTepatypa
nporpamma) A3BIK WCnbITaHAM
TeaTpoBeayeckuit hakynbTeT
1| 2418921128 005-260-968 23 3/[] TeaTposen 3a0unas ﬂonHoe;S:aMTemeHwe y fa
dakyrbTeT aKTepCKOro UCKycCTBa U PEXUCCYpbI
O/Bb Aptuct
2 24/914/1040 176-769-521 33 ”pal’(";i?‘_‘el\;zgi‘;;g;a " OuHast BlopkeTHast OcHOBa 3 75 63 fla
CwvpenbHukosa A.H.
O/b Pexwuccep apambl -
3 24/914/1137 176-769-521 33 MacTtepckas OuHas BromxeTHaa ocHoBa 2 75 63 Aa
TpocTsHewkoro .P.
O/b Pexwuccypa acTpagbl -
4 24/914/1084 176-769-521 33 Mactepckas BoraaHoBa OuHas BropxeTHas ocHoBa 4 75 63 Da
NA.
O/ Aptuct
[pamaTnyeckoro TeaTtpa 1 MonHoe Bo3melleHne
176-769-521 33
5 24/915/1041 K¥HO - MacTepokast OvyHas saTpar 3 75 63 ha
CvpenbHukosa A.H.
O/R Pexuccep Apam! - MonHoe Bo3meLlleHne
6 24/915/1140 176-769-521 33 MacTepckas OuHas saTpat u 2 75 63 Ha
TpocTsHeukoro .P. p
O/A Pexuccypa actpags - MonHoe Bo3melleHne
7 24/915/1144 176-769-521 33 MacTepckas BorgaHoBa OuHas . 4 75 63 Da
WA 3aTpat
O/B Pexwccep apambl -
8 24/802/1137 199-522-490 20 MacTtepckas OuHas BropxeTHas ocHoBa 2 70 55 Da
TpocTsHeukoro .P.
O/B Pexwuccypa acTpajpl -
9 24/802/1084 199-522-490 20 Mactepckas BorgaHoBa OvyHas BlopkeTHas ocHoBa 1 70 55 Aa
NA.
O/R Pexuccep Apamb! - MonHoe Bo3meLleHne
10 24/803/1140 199-522-490 20 MacTtepckas OuHasn satoar u 1 70 55 ha
TpocTsHeukoro .P. P
O/A Pexuccypa actpags - MonHoe Bo3meLleHne
11 24/803/1144 199-522-490 20 Mactepckas BorgaHoBa OuHas t 2 70 55 Da
WA 3aTpat
O/Bb Aptuct
12 | 2472211040 202-643-475 30 “p‘"’m?”ij:i‘;;fg:"a " Ounas BlokeTHas ocHoBa 1 80 58 la
CwupenbHukosa A.H.
O/ Aptuct
[pamaTnyeckoro TeaTpa u MonHoe Bo3meLleHne
202-643-475 30
13 24/723/1041 xuHo - MacTepckas OuHas aapar 1 80 58 Ha
CvpenbHukosa A.H.
O/Bb Aptuct
14 | 24/861/1034 165-913-624 88 “paxli?”e,\;:z‘e‘;fg;a " Ounas BlokeTHas ocHoBa 2 77 9 fa
3enaHga A.M.
O/l Aptuct
15 | 24/861/1161 165-913-624 88 “paxli?”e,\;:z‘e‘;fg;a " Ounast Llenesoit npvem L‘i:jf:” 1 77 94 Na
3enaHga A.M.
16 24/796/1064 178-443-231 89 O/[ ApTuCT MI03uMKna - Ounasi MonHoe Bo3meLLeHVEe 2 97 100 Na
Mactepckas Capsuxa [.B. 3aTpaT
O/Bb Aptuct
17 | 24/857/1034 158-604-158 77 “paxli?”e,\;:z‘e‘;ceg;a " Ounas BlokeTHas OcHoBa 1 61 61 fa
3enaHga A.M.




O/B ApTuct acTpagpl -

158-604-158 77
18 24/857/1058 Macrepcas Ysaposa B.E. OvyHas BlopkeTHas ocHoBa 61 61 Aa
O/ Aptuct
[pamaTn4eckoro Teatpa u MonHoe Bo3meLLeHre
158-604-158 77
19 24/858/1162 KHO - MacTepoKas OuHan satpat 61 61 fa
3enaHpga A.M.
20 | 24/858/1059 158-604-158 77 O/ Aptwct 3CTpag - Ounas MofHoe BoaMeLLeHA 61 61 fa
MacTtepckas YBaposa b.E. 3aTpat
O/l Aptuct
21 | 24/857/1161 158-604-158 77 “paxi?”e,\::z:‘;gcegfa " Ounast Lienesoit npviem ”i::f:” 61 61 la
3enaHpga A.M.
3/b ApTuct
22 | 24172811052 189-718-647 46 ”paxﬂqmzﬁ;ﬁ;ja "|  3aounan BloppKeTHas ocHoBa BM BU Aa
Muxaiinosa M.O.
O/b Aptuct
23 | 24/823/1040 166-175-768 00 ”paxﬂqmzﬁ;ﬁ;ja " ouwan BloppKeTHas ocHoBa 86 59 Aa
CupenbHukosa A.H.
O/b Pexwccep apamsbl -
24 24/823/1137 166-175-768 00 MacTtepckas OuHast BrogkeTHast ocHoBa 86 59 Ha
TpocTsaHeukoro IM.P.
O/B Pexwuccypa acTpagp! -
25 24/823/1084 166-175-768 00 MacTepckas BorgaHoBa OvyHas BlomkeTHas ocHoBa 86 59 Aa
NnA.
O/B Pexwuccypa acTpagp! -
26 24/882/1084 196-104-569 80 MacTepckas BorgaHoBa OvyHas BlopkeTHas ocHoBa YcnoBHo
NnA.
O/ Pexuccypa ocTpass - MonHoe Bo3meleHre
27 24/883/1144 196-104-569 80 Mactepckas BorgaHoBa OvyHas L YcnoBHo
A, 3aTpat
O/ Pexwccep
TEeneBU3NOHHbIX (PUNBbMOB, TOMHO® BO3MELLEHIE
28 24/762/1102 178-326-842 05 Tenenporpamm - OuHast satpar U-l 75 96 Ha
Mactepckas MeneHTbeBa P
AB.
O/b Aptuct
29 | 24/748/1034 133-246-971 51 ”pa"(";i:"‘_*ij;‘g‘;;f;fa " Ounas BloKeTHast OCHoBa BU BU Da
3enaHga A.M.
O/l Aptuct
30 | 2474811161 133-246-971 51 ”pa"(";i:"‘_*ij;‘g‘;;f;fa " Ounast Lienesoit npvem ui:oes:“ BU BU Da
3enanpga A.M.
O/ Pexwuccep
TEeneBU3NOHHbIX (PUNBbMOB, TOMHOE BO3MELLEHHE
31 24/835/1102 167-045-998 98 Tenenporpamm - OuHast satpar i BN BN ha
Mactepckas MeneHTbeBa P
AB.
32 24/801/1064 149-764-148 09 O/ ApTucT Mio3ukna - Ounasi MonHoe Bo3melleHne 67 57 fa
Mactepckas CapsuHa [.B. 3aTpar
O/B Aptuct
33 | 24/804/1016 166-950-664 10 ”pa"(";i:"‘_*ij;‘g‘;;f;fa " Ounas BloKeTHast OCHoBa 69 68 Da
Anppeesa A.[l.
O/ Aptuct
34 24/805/1157 166-950-664 10 ApamaTMyeckoro TeaTpa 1 Ounas MonHoe Bo3melleHne 69 68 fa
KuHO - MacTepckas 3arpat
Anppeesa A.[l.
35 24/786/1066 167-035-851 75 O/B Apruct Teatpa kykon - OuHas BlogkeTHas ocHoBa YcrnosHo
Mactepckas ByyeHosuua A.
36 24/787/1064 167-035-851 75 O/A1 ApTuCT MI03nKna - Ounas MonHoe Bo3meLeHne .
Mactepckas CapsuHa [.B. 3aTpar
37 24/787/1067 167-035-851 75 O/01 ApTucT Teatpa kykon - Ounasi MonHoe Bo3veleHne VCHOBHO
MacTepckas ByyeHosuya A. 3arpat
0O/ Pexwccep
TEeneBU3NOHHbIX (PUNBbMOB, TOMHOE BOSMELLEHHE
38 24/874/1102 208-436-124 47 Tenenporpamm - OuHast e 85 82 Da

Mactepckast MeneHTbeBa
AB.

3atpar




39

24/837/1084

157-867-390 29

O/B Pexwuccypa acTpagp! -
Mactepckas BorgaHoBa
NA.

Ounasn

BrogpkeTHas ocHoBa

86

89

Aa

40

24/838/1144

157-867-390 29

O/ Pexwuccypa acTpagp! -
Mactepckas BorgaHoBa
NA.

Ounasn

MonHoe Bo3meLLeHre
3aTpat

86

89

4

24/849/1040

142-202-546 03

O/b Aptuct
[ApamaTn4eckoro TeaTpa u
KHO - MacTepckas
CupenbHukosa A.H.

Ounan

BlogpkeTHas ocHoBa

75

%4

42

24/901/1016

178-254-104 80

O/b Aptuct
[pamaTn4eckoro TeaTpa u
KHO - MacTepckas
Anppeesa A.[l.

Ounan

BlogpkeTHas ocHoBa

64

58

43

24/902/1157

178-254-104 80

O/ Aptuct
[ApamaTn4eckoro TeaTpa u
KHO - MacTepckas
Anppeesa A.[l.

Ounan

MonHoe Bo3meLleH1e
3aTpat

64

58

44

24/782/1066

148-244-626 72

O/B ApTuCT TeaTpa Kykon -
MacTtepckas ByveHouya A.

Ounan

BlogpkeTHas ocHoBa

BM

BK

45

24/827/1084

182-515-684 79

O/B Pexwuccypa acTpagp! -
Mactepckasn BorgaHosa
NnA.

Ounasn

BropxeTHas ocHoBa

83

58

46

24/870/1058

154-588-181 98

O/B ApTucT acTpagpbl -
Mactepckas Ysaposa b.E.

Ounasn

BropxeTHas ocHoBa

BK

BK

Ha

47

24/876/1059

154-588-181 98

O/ ApTuct acTpagpl -
Mactepckas Yeaposa b.E.

Ounasn

lMonHoe Bo3MelLLEHe
3atpar

BK

BK

48

24/807/1052

166-557-601 00

3/b ApTtuct
[pamaTn4eckoro Teatpa u
KuHO - MacTtepckas
Muxaiinosa M.O.

3aouHas

BropxeTHas ocHoBa

BK

BK

49

24/819/1053

166-557-601 00

3/0 ApTtuct
[pamaTn4eckoro Teatpa u
KuHO - MacTtepckas
Muxaiinosa M.O.

3aoyHas

lMonHoe Bo3MelLLEHe
3atpar

BK

BK

Ha

50

24/811/1057

166-557-601 00

3/U Aptuct
[ipamaTnyeckoro Teatpa u
KuHO - MacTtepckas
Muxaiinosa M.O.

3aoyHas

Lieneson npuem

Llenesas
KBOTa

BK

BK

51

24/854/1040

157-241-268 59

O/B Aptuct
[ipamaTnyeckoro TeaTpa u
KuHO - MacTepckas
CwupenbHukoBa A.H.

Ounasn

BropxeTHas ocHoBa

67

57

52

24/852/1041

157-241-268 59

O/ Aptuct
[ipamaTnyeckoro TeaTpa u
KuHO - MacTepckas
CwupenbHukoBa A.H.

Ounasn

MonHoe Bo3melleHne
3aTpat

67

57

53

24/893/1040

165-095-721 82

O/B Aptuct
[ipamaTnyeckoro Teatpa u
KuHO - MacTepckas
CwupenbHukoBa A.H.

Ounasn

BrlopxeTHas ocHoBa

BK

BK

54

24/894/1041

165-095-721 82

O/ Aptuct
[ZipamaTnyeckoro TeaTpa u
KuHO - MacTepckas
CwupenbHukoBa A.H.

Ounasn

MonHoe Bo3melleHne
3aTpat

BK

BK

55

24/865/1016

169-690-418 21

O/B Aptuct
[ZipamaTnyeckoro Teatpa u
KuHO - MacTepckas
Anppeesa A.[l.

Ounasn

BlogxkeTHasi ocHoBa

70

45

56

24/866/1157

169-690-418 21

O/ Aptuct
[ZipamaTnyeckoro Teatpa u
KuHO - MacTepckas
Anppeesa A.[l.

Ounasn

MonHoe Bo3melleHVe
3aTpar

70

45

Da

57

24/866/1064

169-690-418 21

O/ ApTucT Mio3ukna -
Mactepckas CapsuHa [.B.

Ounasn

MonHoe Bo3meleHVe
3aTpar

70

45

58

24/860/1102

181-217-501 40

0O/ Pexwccep
TEeneBU3NOHHbIX (PUNBbMOB,
Tenenporpamm -
Mactepckast MeneHTbeBa
AB.

Ounasn

MonHoe Bo3meleHVe
3aTpar

59

24/909/1137

178-696-751 56

O/B Pexwccep Apamsbl -
Mactepckas
TpocTsHeukoro I".P.

Ounasn

BrogxkeTHast ocHoBa

73

60

Ha




60

24/910/1140

178-696-751 56

O/ Pexwccep apamsl -
MacTtepckas
TpocTsHevukoro .P.

MonHoe Bo3meLLeHre
3aTpat

Ounasn

73

60

Aa

Mpoptocepckuii hakynbTeT

61

24/914/1148

176-769-521 33

O/B Mpoatocep

NCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

OvyHas BlopkeTHas ocHoBa

75

63

62

24/915/1149

176-769-521 33

0O/0 Mpoatocep

UCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

MonHoe Bo3meLleH1e
3aTpat

Ounan

75

63

63

24/843/1151

158-115-898 85

O/K Mpoatocep

UCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

OvyHas BlopkeTHas ocHoBa

Ocobas
KBOTa

61

54

Aa

64

24/817/1116

051-204-703 99

3/B Mpoatocep

UCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

3aouHas BromxeTHas ocHosa

65

24/818/1117

051-204-703 99

3/[ Mpoatocep

UCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

MonHoe Bo3meLleH1e
3aTpat

3aouHas

66

24/815/1148

164-133-900 44

O/B Mpoatocep

NCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

OuHasn BlompkeTHas ocHoBa

86

59

Ha

67

24/816/1149

164-133-900 44

O/A Mpoatocep

NCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

lMonHoe Bo3MelLLEHNe
3atpar

Ounasn

86

59

68

24/826/1117

145-609-874 89

3/ Mpoatocep

NCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

lMonHoe Bo3MelLLEHe
3atpar

3aoyHas

69

24/722/1148

202-643-475 30

O/B Mpoatocep

UCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

OuHasn BlompkeTHas ocHoBa

80

58

70

24/723/1149

202-643-475 30

O/A Mpoatocep

NCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

lMonHoe Bo3MelLLEHNe
3atpar

Ounasn

80

58

7

24/859/1116

198-361-554 16

3/B Mpoatocep

WCMOSHUTENBCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

3aoyHas BrlopxeTHas ocHoBa

70

73

72

24/859/1148

198-361-554 16

O/B Mpoatocep

WCMOSHUTENBCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

OuHasn BlompkeTHas ocHoBa

70

73

73

24/74511117

000009470

3/[ Mpoatocep

WCMOSHUTENBCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

MonHoe Bo3meLlleHVe
3aTpat

3aoyHas

BK

BK

Ha

74

24/745/1149

000009470

O/A Mpoptocep

WCMOSHUTENBCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

MonHoe Bo3melleHVe
3aTpat

Ounasn

BK

BK

75

24/873/1116

208-436-124 47

3/B Mpoatocep

WCMOSHUTENBCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeukomn
O.H.

3aoyHas BrlopxeTHas ocHoBa

85

82

76

24/874/1117

208-436-124 47

3/ MNpoatocep

VCMOSTHUTENBCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeukomn
O.H.

MonHoe Bo3melleHne
3aTpar

3aoyHas

85

82

Ha

7

24/873/1148

208-436-124 47

O/B Mpogtocep

VCMOSTHUTENBCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeukomn
O.H.

OuHasn BlompkeTHas ocHoBa

85

82

78

24/874/1149

208-436-124 47

O/A Mpoptocep

VCMOSTHUTENBCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeukomn
O.H.

MonHoe Bo3melleHne
3aTpar

Ounasn

85

82

79

24/794/1148

178-492-578 33

O/B Mpoptocep

VCMOSTHUTENBCKUX UCKYCCTB |

MacTtepckas PomaHeukomn
O.H.

OuHasn BromkeTHast ocHoBa

75

100




80

24/793/1149

178-492-578 33

0O/[ NMpoatocep
MCMOMHUTENLCKUX UCKYCCTB -
MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

Ounasn

MonHoe Bo3meLLeHre
3aTpat

75

100

Aa

81

24/863/1148

165-339-730 87

O/B Mpoatocep
MCMOMHUTENLCKUX UCKYCCTB -
MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

Ounasn

BropkeTHas ocHoBa

63

78

82

24/864/1149

165-339-730 87

0O/0 Mpoatocep
MCMOMHUTENLCKUX UCKYCCTB -
MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

Ounan

MonHoe Bo3meLleH1e
3aTpat

63

78

83

24/828/1148

159-354-023 77

O/B Mpoatocep
MCMOMHUTENLCKUX UCKYCCTB -
MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

Ounan

BlogpkeTHas ocHoBa

58

63

84

24/829/1149

159-354-023 77

0O/0 Mpoatocep
MCMOMHUTENLCKUX UCKYCCTB -
MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

Ounan

MonHoe Bo3meLleH1e
3aTpat

58

63

85

24/846/1116

206-654-528 63

3/B Mpoatocep
MCMOMHUTENLCKUX UCKYCCTB -
MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

3aouHas

BlogpkeTHas ocHoBa

78

57

86

2484711117

206-654-528 63

3/[ Mpoatocep
MCMOMHUTENLCKUX UCKYCCTB -
MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

3aoyHas

MonHoe Bo3meLLeHVE
3atpar

78

57

87

24/846/1148

206-654-528 63

O/B Mpoatocep
NCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |
MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

Ounasn

BropxeTHas ocHoBa

78

57

Ha

88

24/847/1149

206-654-528 63

O/A Mpoatocep
UCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |
MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

Ounasn

lMonHoe Bo3MelLLEHe
3atpar

78

57

89

24/842/1148

141-300-597 05

O/B Mpoatocep
NCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |
MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

Ounasn

BropxeTHas ocHoBa

81

84

90

24/890/1148

174-194-707 87

O/B Mpoatocep
NCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |
MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

Ounasn

BropxeTHas ocHoBa

75

49

Ha

91

24/891/1149

174-194-707 87

O/A Mpoatocep
NCNOSTHUTENBbCKUX UCKYCCTB |
MacTtepckas PomaHeLkomn
O.H.

Ounasn

MonHoe Bo3melleHne
3aTpat

75

49

dakynbTeT cueHorpadum n TeaTpansHoi TexHonorum

92

24/850/1003

194-290-844 00

O/B XynoXHWUK-TeXHomor
cueHbl - Mactepckas
Pasymosa B.H.

Ounasn

BrlopxeTHas ocHoBa

BK

BK

93

24/812/1096

184-521-411 59

O/B XynoxHuk-
NOCTAHOBLUMK TeaTpa KyKon
MacTepckas Anekceesa
AB.

Ounasn

BropxeTHas ocHoBa

86

70

Ha

94

24/790/1003

185-643-645 05

O/B XynoXHWUK-TeXHomor
cueHbl - Mactepckas
Pasymosa B.H.

Ounasn

BrlopxeTHas ocHoBa

YcnoeHo

95

24/791/1004

185-643-645 05

O/[1 XynoXHWUK-TexHomor
cueHbl - Mactepckas
Pasymosa B.H.

Ounasn

MonHoe Bo3melleHne
3aTpat

YcnoeHo

96

24/873/1096

208-436-124 47

O/B XynoxHuUK-
NOCTaHOBLYYK TeaTpa KyKor |
Mactepckast Anekceesa
AB.

Ounasn

BlogxkeTHasi ocHoBa

85

82

Ha

97

24/874/1132

208-436-124 47

O/ XynoxHuk-
NOCTaHOBLYYK TeaTpa KyKor |
MacTepckas Anekceesa
AB.

Ounasn

MonHoe Bo3meleHVe
3aTpar

85

82

98

24/766/1096

166-421-590 69

O/B XynoxHuK-
NOCTaHOBLYYK TeaTpa KyKor |
MacTepckast Anekceesa
AB.

Ounasn

BlogxkeTHasi ocHoBa

83

60

99

24/757/1011

166-421-590 69

O/B XynoXHWK-TEXHOMOr B
TeaTpe Kykon - MacTepckast
Yepeskosa T.B.

Ounasn

BrogxkeTHast ocHoBa

83

60




100

24/903/1011

184-485-541 07

O/B Xy#oXXHWK-TEXHOMOT B
TeaTtpe kykon - MacTtepckas
YepeskoBa T.B.

OvyHas BlopkeTHas ocHoBa

Bn

BK

101

24/881/1011

144-879-585 22

O/B Xy#oXXHWK-TEXHOMOT B
TeaTtpe kykon - MacTtepckas
Yepeskoa T.B.

OvyHas BlogxeTHas ocHoBa

Bn

BK

102

24/881/1003

144-879-585 22

O/Bb Xy#oXHWK-TEXHOMOr
cueHbl - Mactepckas
Pa3symosa B.H.

OvyHas BlopkeTHas ocHoBa

BM

BK

103

24/916/1096

166-215-283 60

O/B XynoxHuUK-

MNOCTaHOBLUMK TeaTpa KyKos |

MacTtepckas AnekceeBa
AB.

OvyHas BlopkeTHas ocHoBa

7

82

104

24/916/1011

166-215-283 60

O/B Xy#oXHWK-TEXHOMOT B
TeaTtpe kykon - MacTtepckas
YepeskoBa T.B.

OvyHas BlopkeTHas ocHoBa

7

82

AcnupaHTypa

105

24/738/1179

160-328-578 53

O/b TeatpanbHoe
nckycctso 2024

OvyHas BlopkeTHas ocHoBa

106

24/738/1180

160-328-578 53

O/ TeatpanbHoe
uckyccTeo 2024

lMonHoe Bo3MelLLEHe
3atpar

Ounasn

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb MpuemHo komuccum MbiHrasos B.H.




